

SVENDBORGSUND EJENDOM ApS

Kullinggade 31 C, 2., 5700 Svendborg

CVR-nr. 27 31 13 77

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2021.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SVENDBORGSUND EJENDOM ApS Kullinggade 31 C, 2. 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 27 31 13 77
	Stiftet: 21. august 2003
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 18. regnskabsår
Direktion	Jørgen Schjerning Lundgaard
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	LUNDSGAARD HOLDING ApS
Associerede virksomheder	HOTEL ÆRØ I/S, Svendborg STRANDLYST EJENDOMSELSKAB I/S, Svendborg BROGADE 14 SVENDBORG I/S, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde ejendomme, herunder deltagelse i ejendomsinteressentskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.862 t.kr. mod 2.258 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-31.072	-33.116
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.231.909	2.615.453
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.194	9.780
Andre finansielle indtægter	16.635	16.319
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.271</u>	<u>-189</u>
Resultat før skat	2.231.395	2.608.247
2 Skat af årets resultat	<u>-369.642</u>	<u>-349.992</u>
Årets resultat	1.861.753	2.258.255
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.841.909	2.345.453
Overføres til overført resultat	19.844	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-87.198</u>
Disponeret i alt	1.861.753	2.258.255

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	37.183.341	35.341.432
Finansielle anlægsaktiver i alt	37.183.341	35.341.432
Anlægsaktiver i alt	37.183.341	35.341.432
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.569.151	759.706
Andre tilgodehavender	848.370	831.735
Periodeafgrænsningsposter	213	209
Tilgodehavender i alt	2.417.734	1.591.650
Likvide beholdninger	404.575	43.422
Omsætningsaktiver i alt	2.822.309	1.635.072
Aktiver i alt	40.005.650	36.976.504

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.500.000	3.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.749.147	2.907.238
Overført resultat	29.290.432	29.270.588
Egenkapital i alt	37.539.579	35.677.826
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.437.571	1.273.678
Hensatte forpligtelser i alt	2.437.571	1.273.678
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.500	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.500	25.000
Gældsforpligtelser i alt	28.500	25.000
Passiver i alt	40.005.650	36.976.504

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	3.500.000	2.907.238	29.270.588	35.677.826
Resultatandel	0	1.841.909	19.844	1.861.753
	3.500.000	4.749.147	29.290.432	37.539.579

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0	
Andre finansielle omkostninger	1.271	189	
	<u>1.271</u>	<u>189</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-794.251	-194.260	
Årets regulering af udskudt skat	1.163.893	544.252	
	<u>369.642</u>	<u>349.992</u>	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. juli	32.434.194	32.434.194	
Kostpris 30. juni	<u>32.434.194</u>	<u>32.434.194</u>	
Opskrivninger 1. juli	2.907.238	561.785	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.231.909	2.615.453	
Udbytte	-390.000	-270.000	
Opskrivninger 30. juni	<u>4.749.147</u>	<u>2.907.238</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>37.183.341</u>	<u>35.341.432</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HOTEL ÆRØ I/S, Svendborg	50 %	70.800.392	4.187.757
STRANDLYST EJENDOMSSELSKAB I/S, Svendborg	50 %	3.302.006	257.500
BROGADE 14 SVENDBORG I/S, Svendborg	33 %	1.221.421	26.214
		<u>75.323.819</u>	<u>4.471.471</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet deltager i Hotel Ærø I/S, Brogade 14 Svendborg I/S og Strandlyst Ejendomsselskab I/S, hvori interessenterne hæfter personligt, solidarisk og ubegrænset for interessentskabernes forpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LUNDSGAARD HOLDING ApS, CVR-nr. 10042682 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.